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BICAKCIC
POLIKLINIKA
3D DIJAGNOSTIKA
FREZ CENTAR

pzU PoLIKLINIKA «BICAKCIC»

Ul. Marsala Tita br. 7

JIB: 4202324710007

CJENOVNIK STOMATOLOSKIH USLUGA

(07) 1. PREGLED
(152) 2. AMALGAM ( JEDNOPOVRSINSKA PLOMBA )
(155) 3. AMALGAM ( VISEPOVRSINSKA PLOMBA )
(158) 4. KOMPOZIT ( JEDNOPOVRSINSKA PLOMBA )
(160) 5. KOMPOZIT ( VISEPOVRSINSKA PLOMBA )
(161) 6. PLOMBIRANJE ZUBA ( GC PLOMBA )
(151) 7. PRIVREMENA PLOMBA
(38) 8. ZALIJEVANJE FISURA
(200) 9. ULTRAZVUCNO SKIDANJE KAMENCA I POLIRANJE ZUBA

(200) 10.

AIR PLOW METODOM
ULTRAZVUCNO SKIDANJE KAMENCA I POLIRANJE ZUBA
AIR PLOW METODOM ( JEDNA VILICA)

(224) 11. VADENJE ZUBA SA ANESTEZ1JOM

(225) 12.
(290) 13.
(194) 14.
(181,182,183,184)15.

(181,182,183,184)16.

(181,182,184,186)17.

(181,182,184,186)18.

(181,182,184,186)19.

(188) 20.
(410) 21.
(301) 22.
(406) 23.
(413) 24.

KOMPLIKOVANO VADENJE ZUBA

TERAPIJA ALVEOLITA

PRVO OTVARANJE ZUBA

LIJECENJE JEDNOKORJENOG ZUBA

( Vitalna i mortalna ekstirpacija pulpe, ru¢na obrada i definitivno punjenje,
korjenskog kanala - klasi¢na metoda )

LIJECENJE VISEKORJENOG ZUBA

( Vitalna i mortalna ekstirpacija pulpe, ru¢na obrada i definitivho punjenje,
korjenskog kanala - klasi¢na metoda )

LIJECENJE JEDNOKORJENOG ZUBA

( Vitalna i mortalna ekstirpacija pulpe, ru¢na obrada i definitivno punjenje,
korjenskog kanala - posebne metode - laser )

LIJECENJE DVOKORJENOG ZUBA

( Vitalna i mortalna ekstirpacija pulpe, ru¢na obrada i definitivno punjenje,
korjenskog kanala - posebne metode - laser )

LIJECENJE VISEKORJENOG ZUBA

( Vitalna i mortalna ekstirpacija pulpe, ru¢na obrada i definitivno punjenje,
korjenskog kanala - posebne metode - laser )

REVIZIJA LIJECENJA ZUBA ( OTVARANJE PUNJENJA )

RTG - SNIMAK ZUBA

RVG SNIMAK

ORTOPANTOMOGRAPH (SLIKANJE SVIH ZUBA 1 MEDUVILICNOG ODNOSA)

3D CT SNIMAK

(281,282) 25. ANALIZA 3D SNIMKA SA DIJAGNOZOM

(409) 26.
(408) 27.
(407) 28.
(195) 29.
(189) 30.
( )3l
(331) 32.
(325) 33.
(337) 34.

CEPH SNIMAK

SNIMAK TEMPOROMANDIBULARNIH ZGLOBOVA (TMZ)
SNIMAK PARANAZALNIH SINUSA

IZBJELJIVANJE ZOOM TEHNOLOGIJOM

IZBJELJIVANJE AVITALNOG ZUBA

UDLAGA

INLEJ KERAMICKI

KERAMICKA FASETA - VENEER CAD-CAM

KERAMICKI STIFT

20,00 KM
40,00 KM
50,00 KM
50,00 KM
70,00 KM
90,00 KM
30,00 KM
50,00 KM
80,00 KM

50,00 KM

50,00 KM
100,00 KM
50,00 KM
30,00 KM
100,00 KM

120,00 KM

180,00 KM

220,00 KM

250,00 KM

200,00 KM
8,00 KM
12,00 KM
35,00 KM
100,00 KM
100,00 KM
60,00 KM
60,00 KM
60,00 KM
500,00 KM
220,00 KM
200,00 KM
500,00 KM
600,00 KM
120,00 KM

(335) 35.
() 3e.
(316) 37.
(147) 38.
(321) 39.
(321) 40.
(326) 41.
(327) 42.
(342) 43.
(306) 44,
(302) 45.

(303,304) 46.
( )4
(348) 48.
(307) 49.
(308) 50.
(309) 51.
(329) 52.
(315) 53.
(320) 54.
( )55
(260) 56.
(283) 57.
( )ss.
( )59.
(284) 60.
(284) 61.
( )e2.

) 63.

) 64.

) 65.

) 66.

) 67.

) 68.

) 69.

) 70.

) 71.

) 72.

) 73.

) 74.

) 75.

) 76.

) 77.

) 78.

) 79.

) 80.
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DUPLI KERAMICKI STIFT
CEMENTIRANJE NAVLAKE
SKIDANJE MOSTA ( PO NOSACU )
IZRADA MODELA

PRIVREMENA NAVLAKA
PRIVREMENA NAVLAKA ( FREZ)

BEZMETALNA ( CIRKONIJ ) PORCELANSKA NAVLAKA

GLASS KERAMIKA

METAL KERAMICKA NAVLAKA

PARCIJALNA PROTEZA

TOTALNA PROTEZA ( OBICNA )

TOTALNA PROTEZA SA PHYSIODENS ZUBIMA

TOTALNA PROTEZA, ROSA ESTETIC COLOR, PHYSIODENS ZUBI

TOTALNA PROTEZA (MEKANA )
SELEKTIRANA PROTEZA (METALNA )
SELEKTIRANA PROTEZA SA PHYSIODENS ZUBIMA
ATACMEN

MARYLAND MOST

AKLRILATNA ZABICA

REPARATURA PROTEZE

DODAVANJE ZUBA NA PROTEZU

APIKOTOMIJA

IMPLANTAT

V3 IMPLANTAT

LABARATORIJSKI ABATMEN

UMJETNA KOST MALA - ( PRF)

UMJETNA KOST VELIKA - ( PRF)

AUGMENTACIJA

MEMBRANA

SKUPLJAC KOSTI

HIRURSKO VADENJE OSMICE SA A-PRF

SINUS LIFTING

ALL ON FOUR SA PRIVREMENIM FIKSNIM RADOM
ALL ON SIX SA PRIVREMENIM FIKSNIM RADOM
PROTETSKI RAD NA PRECKU

CIRKON, ENAMIC, SUPRINITY, SMILE

GUMICE NA KOMBINOVANI RAD

ALVEOLITIS

ZAMJENA GUMICA

TITANIJ NAVLAKA

MULTIUNIT

FREZANA PRIVREMENA NAVLAKA NA IMPLANTAT
PRGF

GINGIVA FORMER

VADENJE OSMICE

1ZBJELJIVANJE JEDNE VILICE

180,00 KM
20,00 KM
50,00 KM
50,00 KM
50,00 KM

100,00 KM
500,00 KM
500,00 KM
500,00 KM
690,00 KM
700,00 KM
900,00 KM

1450,00 KM

1200,00 KM

900,00 KM
1200,00 KM
300,00 KM
150,00 KM
150,00 KM
30,00 KM
50,00 KM
600,00 KM
1500,00 KM
1700,00 KM
300,00 KM
300,00 KM
600,00 KM
1000,00 KM
300,00 KM
300,00 KM
300,00 KM
1700,00 KM

13000,00 KM
17000,00 KM

6000,00 KM
700,00 KM
280,00 KM

60,00 KM

70,00 KM
500,00 KM
400,00 KM
150,00 KM
300,00 KM
100,00 KM
100,00 KM
300,00 KM
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